"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ ҚОСТАНАЙ ФИЛИАЛЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу
нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "ҚАЗПОШТА" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСТЫҚ ФИЛИАЛЫ Тіркелетін пошта жөнелтілімдерін жіберу қызметтерді жалпы сомаға 139 000.00 теңге
(жүз отыз тоғыз мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ ҚОСТАНАЙ ФИЛИАЛЫ , Қазақстан,Қостанай
облысы, Қостанай Қ.Ә., Қостанай қ.,Баймағамбетов,195,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "ҚАЗПОШТА" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ